
組織の再編及び役員就任のお知らせ 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社は令和６年 6 月２６日付けで組織の再編を行うこととし、 

下記陣容で社業の運用にあたることとなりました。 

今後もお客さまの喜びを糧とし、役員及び社員一丸となって社業発展のため 

一層の努力を致す所存でございますので、何卒倍旧のご支援ご鞭撻を 

賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

謹白 

 

令和６年６月吉日 

 

株式会社ネクスコ東日本エリアトラクト  

代 表 取 締 役 社 長  吉 見  秀 夫 

 

 

記 

 

１．組織図：別紙のとおり 

 

   

２．陣 容：代表取締役社長      吉 見 秀 夫（新任） 
常 務 取 締 役      小 林 憲 史（新任） 
常 務 取 締 役      木 曽   要 
常 務 取 締 役      濵 崎 正 人 
常 務 取 締 役      丸 茂   等（新任） 
取 締 役      髙 見 時 久 
監 査 役      竹 内 文 彦 
監 査 役      吉 田 悦 朗 
監 査 役      廣 田 恵 子（新任） 

 
なお、代表取締役社長 大庭 繁美 常務取締役 小俣 雅史 は６月２５日をもちまして退任

いたしました。在任中に賜りましたご高配に対し厚くお礼申し上げます。 



施設部 新潟支店

■組織図

新業態開発室

総務部

経営統括部

事業計画部

営業部

札幌支店

東北支店

盛岡支部

関東西支店

宇都宮支部

長野支部

関東東支店

株主総会

取締役 監査役

社長

監査室

＜グループ会社＞

株式会社ネクスコ東日本リテイル

株式会社ネクスコ東日本エリアサポート

株式会社ネクスコ東日本ロジテム

株式会社ネクスコ東日本シティフード


